Resultat Bana Special omgang 3 2024-09-29
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Utslagstavling
Kvartsfinal 1
Jorgen N

Goran S

Semifinal 1
Jorgen N
David N
Leif W

Final
Jorgen N
David N

Skjutledare och protokollskrivare

David N och Jorgen N

David Nording
Goran Sehlstedt
Jorgen Nilsson
Rune Abrahamsson
Leif Wennberg

95
87

88
95
83

88
86

Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6 Serie7 Serie8 Serie9 Serie10 Summa Filtpoing Totalt
46 46 45 46 45 48 47 48 45 41 457 50 507
37 42 44 44 39 44 43 42 43 41 419 75 494
45 42 47 43 47 46 42 44 46 40 442 48 490
37 44 38 41 36 40 40 41 45 47 409 60 469
39 46 41 39 40 37 39 40 36 45 402 45 447

Kvartsfinal 2 Kvartsfinal 3

David N 93 Leif W 81

Rune A 80 Vakant 0

Jorgen segrare i utslagstavling, GRATTIS!
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